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Observacion de ActuaciónNro Expediente Demandante   
Fecha
Auto

FECHA
INICIAL

FECHA
FINAL

Clase de
Proceso Demandado  

GLORIA ELENA OCHOA
ECHEVERRI

Ejecutivo Singular 30/11/2022
LIQUIDACION CREDITO 
Traslado Art. 110 C.G.P.

05615400300220160010000 COOPANTEX 1/12/2022 5/12/2022

MICHAEL JONATHAN
VARGAS GIRALDO

Ejecutivo Singular 30/11/2022
Liquidación del Crédito Realizada por el Despacho 
Traslado Art. 110 C.G.P.

05615400300220190092800 COOPERATIVA
FINANCIERA JHON F.
KENNEDY

1/12/2022 5/12/2022

JULY NATALIA RIOS VILLAEjecutivo Singular 30/11/2022
LIQUIDACION DEL CREDITO 
Traslado Art. 110 C.G.P.

05615400300220200006000 COTRAFA COOPERATIVA
FINANCIERA

30/11/2022 2/12/2022

LUZ MARINA ARANGO
SANCHEZ

Ejecutivo Singular 30/11/2022
liqudiacion del credito 
Traslado Art. 110 C.G.P.

05615400300220200058600 MARIA RUBIELA
ARBELAEZ GIRALDO

1/12/2022 5/12/2022

ANDRES CHAMAT
JARAMILLO

Ejecutivo Singular 30/11/2022
LIQUIDACION DEL CREDITO 
Traslado Art. 110 C.G.P.

05615400300220210041300 COTRAFA COOPERATIVA
FINANCIERA

1/12/2022 5/12/2022

ALEJANDRA MARULANDA ALZATE 
SECRETARIO (A)

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA
HOY      01/12/2022     A LA HORA DE LAS  8 A.M .
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LIQUIDACION DE CREDITO 2021-413

abogadaquiceno@une.net.co <abogadaquiceno@une.net.co>
Jue 17/11/2022 10:05

Para: Oficina Reparto Centro Servicios Judiciales - Antioquia - Rionegro
<csarionegro@cendoj.ramajudicial.gov.co>
 
 
LYDA MARIA QUICENO BLANDON
Abogada
ABOGADOS EDUCANDO SAS
Calle 9 AA 23-03 La Ceja, Antioquia
Teléfono: 4440813 Celular: 3116035535





RADICADO: 2019-00928 INSTRUCCIÓN

CAPITAL: $4.113.440,00

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses

Saldo de Capital más

Intereses 

4.113.440,00 $0,00 Valor Folio 4.113.440,00              

4.113.440,00 4.113.440,00

4.113.440,00

20-feb-19 29-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 0,00% 2,18% 4.113.440,00 10 29.903,54            4.143.343,54              

1-mar-19 30-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 0,00% 2,15% 4.113.440,00 30 88.369,93            4.231.713,47              

1-abr-19 31-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 4.113.440,00 30 88.166,39            4.319.879,85              

1-may-19 30-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,00% 2,15% 4.113.440,00 30 88.247,82            4.408.127,67              

1-jun-19 31-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,00% 2,14% 4.113.440,00 30 88.084,94            4.496.212,61              

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,00% 2,14% 4.113.440,00 30 88.003,47            4.584.216,09              

01-agos.19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 4.113.440,00 30 88.166,39            4.672.382,47              

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,00% 2,14% 4.113.440,00 30 88.166,39            4.760.548,86              

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,00% 2,12% 4.113.440,00 30 87.269,51            4.847.818,37              

1-nov-19 30-nov-19 19,04% 28,55% 2,12% 0,00% 2,12% 4.113.440,00 30 87.004,11            4.934.822,48              

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,00% 2,10% 4.113.440,00 30 86.493,23            5.021.315,71              

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,00% 2,09% 4.113.440,00 30 85.920,22            5.107.235,92              

1-feb-20 28-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,00% 2,12% 4.113.440,00 30 87.106,21            5.194.342,13              

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,00% 2,11% 4.113.440,00 30 86.656,78            5.280.998,92              

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,00% 2,08% 4.113.440,00 30 85.592,40            5.366.591,32              

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,00% 2,03% 4.113.440,00 30 83.537,13            5.450.128,45              

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 4.113.440,00 30 83.248,50            5.533.376,95              

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,00% 2,02% 4.113.440,00 30 83.248,50            5.616.625,46              

1-ago-20 31-ag-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,00% 2,04% 4.113.440,00 30 83.949,07            5.700.574,53              

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,00% 2,05% 4.113.440,00 30 84.196,02            621.774,31        5.162.996,24              

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,00% 2,02% 4.113.440,00 30 83.124,74            2.337.036,20     2.909.084,78              

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,00% 2,00% 2.909.084,78 30 58.056,53            1.374.728,64     1.592.412,67              

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 1.592.412,67 30 31.169,86            1.623.582,53     0,00                            

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 0,00% 1,94% 0,00 30 0,00                     0,00                            

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,00% 1,97% 0,00 30 0,00                     0,00                            

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,00% 1,95% 0,00 30 0,00                     0,00                            

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 0,00% 1,94% 0,00 30 0,00                     0,00                            

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

A B O N O S

Int. de plazo y/o sanción del 20% >>>

Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa

de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán

vacías.
Tasa nominal mensual pactada             >>>

VIGENCIA LÍMITE USURA

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL RIONEGRO ANTIOQUIA

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

1



1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 0,00% 1,93% 0,00 30 0,00                     0,00                            

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 0,00% 1,93% 0,00 30 0,00                     0,00                            

1-jul-21 30-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 0,00% 1,93% 0,00 30 0,00                     0,00                            

1-ago-21 31-gos-21 17,24% 25,86% 1,94% 0,00% 1,94% 0,00 30 0,00                     0,00                            

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 0,00% 1,93% 0,00 30 0,00                     0,00                            

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 0,00% 1,92% 0,00 30 0,00                     0,00                            

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 0,00% 1,94% 0,00 30 0,00                     0,00                            

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 0,00% 1,96% 0,00 30 0,00                     0,00                            

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 0,00% 1,98% 0,00 30 0,00                     0,00                            

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 0,00% 2,04% 0,00 30 0,00                     0,00                            

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 0,00% 2,06% 0,00 30 0,00                     0,00                            

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 0,00% 2,12% 0,00 30 0,00                     0,00                            

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 0,00% 2,18% 0,00 30 0,00                     0,00                            

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 0,00% 2,25% 0,00 30 0,00                     0,00                            

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 0,00% 2,34% 0,00 30 0,00                     0,00                            

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2,43% 0,00% 2,43% 0,00 30 0,00                     0,00                            

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 0,00% 2,55% 0,00 30 0,00                     0,00                            

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 0,00% 2,65% 0,00 30 0,00                     0,00                            

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 0,00% 2,76% 0,00 30 0,00                     0,00                            

>>>> 0,00 1360 1.843.681,68       5.957.121,68     0,00                            

$0,00

ALEJANDRA MARULANDA ALZATE

SECRETARIA

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

SUBTOTALES:

2
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Fwd: ANEXO LA LIQUIDACION DEL CREDITO COTRAFA VS JULY NATALIA RIOS VILLA
RAD: 2020-00060

Isabel Cristina <titicorrea03@gmail.com>
Lun 11/07/2022 9:00

Para: Oficina Reparto Centro Servicios Judiciales - Antioquia - Rionegro
<csarionegro@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo:

Por medio del presente, me permito adjuntar la siguiente liquidación para el trámite
correspondiente.

Muchas gracias y quedo atenta.

Isabel Cristina Correa G.
Abogada

Remitente notificado con  
Mailtrack

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=05%7C01%7Ccsarionegro%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C3aa346418ff04e869d7208da6345b6cd%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637931448346449059%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=bNSZh9Z9QRTA2SKn215%2B95jkhfFQST%2B%2FIksNaC11oCE%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=05%7C01%7Ccsarionegro%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C3aa346418ff04e869d7208da6345b6cd%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637931448346449059%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=bNSZh9Z9QRTA2SKn215%2B95jkhfFQST%2B%2FIksNaC11oCE%3D&reserved=0


             

 

 

 

 

Medellín, 5 de julio de 2022 

           3 FOLIOS 

SEÑOR                                                         

JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL 

RIONEGRO-ANT 

 

REFERENCIA:      EJECUTIVO 

DEMANDANTE:   COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA 

DEMANDADA:     JULY NATALIA RIOS VILLA 

RADICADO:           2020-00060 

                

 

 

ASUNTO:  LIQUIDACION DEL CRÉDITO  

 

ISABEL CRISTINA CORREA GALLEGO, Representante Legal de la sociedad LITIGIO 

SEGURO S.A.S., actuando en calidad de endosataria de la parte demandante, por 

medio del presente escrito me dirijo a su despacho con la finalidad de ANEXAR LA 

LIQUIDACION DEL CRÉDITO de la obligación base de la ejecución, la cual asciende 

a SEIS MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS 

SETENTA Y CUATRO PESOS. ($6.238.474,52). 

 

 

 

Atentamente, 

 

 

LITIGIO SEGURO S.A.S. NIT:901298443-7 

ISABEL CRISTINA CORREA GALLEGO REP.L. 

T.P. Nro. 183.661 del C.S.J. 

 

 

 

 

 



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 5-jul-22 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

$3.570.959,00 Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 

18-nov-19 30-nov-19 1,5 3.570.959,00 Valor Folio 0,00 3.570.959,00

18-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 3.570.959,00 13 32.721,98           32.721,98 3.603.680,98 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 3.570.959,00 30 75.086,49           107.808,47 3.678.767,47 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 3.570.959,00 30 74.589,05           182.397,52 3.753.356,52 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 3.570.959,00 30 75.618,63           258.016,15 3.828.975,15 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 3.570.959,00 30 75.228,48           333.244,63 3.904.203,63 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 3.570.959,00 30 74.304,46           407.549,09 3.978.508,09 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 3.570.959,00 30 72.520,24           480.069,33 4.051.028,33 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.570.959,00 30 72.269,68           552.339,01 4.123.298,01 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.570.959,00 30 72.269,68           624.608,70 4.195.567,70 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 3.570.959,00 30 72.877,86           697.486,55 4.268.445,55 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 3.570.959,00 30 73.092,24           770.578,79 4.341.537,79 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 3.570.959,00 30 72.162,24           842.741,03 4.413.700,03 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 3.570.959,00 30 71.265,54           914.006,57 4.484.965,57 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 3.570.959,00 30 69.897,89           983.904,46 4.554.863,46 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 3.570.959,00 30 69.392,59           1.053.297,06 4.624.256,06 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 3.570.959,00 30 70.186,29           1.123.483,35 4.694.442,35 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 3.570.959,00 30 69.717,52           1.193.200,86 4.764.159,86 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 3.570.959,00 30 69.356,47           1.262.557,34 4.833.516,34 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 3.570.959,00 30 69.031,19           1.331.588,53 4.902.547,53 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 3.570.959,00 30 68.995,03           1.400.583,56 4.971.542,56 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 3.570.959,00 30 68.886,52           1.469.470,08 5.040.429,08 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 3.570.959,00 30 69.103,50           1.538.573,59 5.109.532,59 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 3.570.959,00 30 68.922,70           1.607.496,28 5.178.455,28 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 3.570.959,00 30 68.524,57           1.676.020,85 5.246.979,85 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 3.570.959,00 30 69.211,94           1.745.232,79 5.316.191,79 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 3.570.959,00 30 69.897,89           1.815.130,69 5.386.089,69 

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 3.570.959,00 30 70.618,41           1.885.749,10 5.456.708,10 

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 3.570.959,00 30 72.913,60           1.958.662,69 5.529.621,69 

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL RIONEGRO

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Radicado: 2020-00060

Saldo de capital, Fol.  >>

1



1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 3.570.959,00 30 73.520,59           2.032.183,28 5.603.142,28 

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 3.570.959,00 30 75.583,18           2.107.766,47 5.678.725,47 

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 3.570.959,00 30 77.914,76           2.185.681,23 5.756.640,23 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 3.570.959,00 30 80.334,93           2.266.016,16 5.836.975,16 

1-jul-22 5-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 3.570.959,00 5 13.899,36           2.279.915,52 5.850.874,52 

2.279.915,52 0,00 2.279.915,52 5.850.874,52

3.570.959,00

2.279.915,52
387.600,00

6.238.474,52

Costas
SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

2
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Oficio adjunto liquidación de crédito actualizada y otras solicitudes Juzgado segundo
civil municipal de Rionegro Radicado 2020-586.pdf

Mauricio Cardona <eymabogadosma@gmail.com>
Mié 16/11/2022 14:44

Para: Oficina Reparto Centro Servicios Judiciales - Antioquia - Rionegro
<csarionegro@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: drasesorajuridica@gmail.com <drasesorajuridica@gmail.com>

Buenas tardes, adjunto oficio liquidación de crédito actualizada y otras solicitudes, Juzgado segundo
civil municipal de Rionegro Radicado 2020-586,  este correo se envía con copia a la abogada de la
parte demandada.

Att, 

Mauricio Cardona Sánchez 







AURA MERCEDES GAVIRIA NARANJO                                                                                                    
Abogada U. de M. 

 

 
 

 

Calle 49 N° 50 -21, Oficina 1907-3. Edificio del Café,  Medellín -  Tel 231 13 54 -  Celular y WhatsApp 321 203 71 
87. E-mail abogada.auragaviria@gmail.com y asistente.agaviria@gmail.com 

 
 
 
 

 
Señores 
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE RIONEGRO   
E.S.D. 
 
 
Radicado  2016 – 100  
Proceso  EJECUTIVO  
Demandante  COOPANTEX COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CRÉDITO  
Demandado               GLORIA ELENA OCHOA ECHEVERRI Y OTRO 
Asunto  APORTA ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO Y SOLICITA ENTREGA DE DINEROS 
 
 

AURA MERCEDES GAVIRIA NARANJO, apoderada de la parte ejecutante, con fundamento en el numeral cuarto del artículo 446 del 

Código General del Proceso, aporta actualización de la liquidación del crédito. 

 

Aunado a lo anterior, se ruega que, una vez se apruebe el crédito o su modificación, el despacho ordene en atención a lo reglado en el 

artículo 447 ibidem, la entrega de los dineros depositados a órdenes del Juzgado a favor de estas diligencias. 

 

 

Sin otro particular a la espera de su atenta diligencia,  

  
 

 

Cordialmente,  
 

 
 
____________________________ 
AURA M. GAVIRIA NARANJO  
T.P. 222. 502 del C. S. de la J. 
Apoderada demandante  
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 3-may-22 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 
10-oct-15 31-oct-15 3.536.392,00 0,00 Valor Folio 0,00 3.536.392,00

10-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 3.536.392,00 21 53.083,17          53.083,17 3.589.475,17 

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 3.536.392,00 30 75.833,10          128.916,27 3.665.308,27 

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 3.536.392,00 30 75.833,10          204.749,37 3.741.141,37 

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 3.536.392,00 30 77.055,94          281.805,31 3.818.197,31 

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 3.536.392,00 30 77.055,94          358.861,25 3.895.253,25 

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 3.536.392,00 30 77.055,94          435.917,19 3.972.309,19 

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 3.536.392,00 30 80.041,46          515.958,65 4.052.350,65 

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 3.536.392,00 30 80.041,46          596.000,10 4.132.392,10 

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 3.536.392,00 30 80.041,46          676.041,56 4.212.433,56 

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 3.536.392,00 30 82.794,55          758.836,11 4.295.228,11 

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 3.536.392,00 30 82.794,55          841.630,65 4.378.022,65 

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 3.536.392,00 30 82.794,55          924.425,20 4.460.817,20 

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 3.536.392,00 30 85.014,59          1.009.439,79 4.545.831,79 

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 3.536.392,00 30 85.014,59          1.094.454,38 4.630.846,38 

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 3.536.392,00 30 85.014,59          1.179.468,97 4.715.860,97 

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 3.536.392,00 30 86.203,83          1.265.672,79 4.802.064,79 

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 3.536.392,00 30 86.203,83          1.351.876,62 4.888.268,62 

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 3.536.392,00 30 86.203,83          1.438.080,45 4.974.472,45 

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 3.536.392,00 30 86.169,91          1.524.250,35 5.060.642,35 

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 3.536.392,00 30 86.169,91          1.610.420,26 5.146.812,26 

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 3.536.392,00 30 86.169,91          1.696.590,17 5.232.982,17 

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 3.536.392,00 30 84.980,55          1.781.570,72 5.317.962,72 

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 3.536.392,00 30 84.980,55          1.866.551,27 5.402.943,27 

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 3.536.392,00 30 83.273,98          1.949.825,24 5.486.217,24 

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 3.536.392,00 30 82.142,77          2.031.968,01 5.568.360,01 

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 3.536.392,00 30 81.489,70          2.113.457,71 5.649.849,71 

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 3.536.392,00 30 80.835,33          2.194.293,04 5.730.685,04 

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 3.536.392,00 30 80.559,42          2.274.852,46 5.811.244,46 

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 3.536.392,00 30 81.661,69          2.356.514,15 5.892.906,15 

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 3.536.392,00 30 80.524,91          2.437.039,06 5.973.431,06 

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 3.536.392,00 30 79.834,04          2.516.873,10 6.053.265,10 

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 3.536.392,00 30 79.695,69          2.596.568,80 6.132.960,80 

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 3.536.392,00 30 79.141,72          2.675.710,51 6.212.102,51 

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 3.536.392,00 30 78.274,25          2.753.984,77 6.290.376,77 

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 3.536.392,00 30 77.961,40          2.831.946,17 6.368.338,17 

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 3.536.392,00 30 77.508,99          2.909.455,15 6.445.847,15 

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 3.536.392,00 30 76.881,53          2.986.336,68 6.522.728,68 

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 3.536.392,00 30 76.392,68          3.062.729,36 6.599.121,36 

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 3.536.392,00 30 76.078,03          3.138.807,39 6.675.199,39 

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 3.536.392,00 30 75.237,50          3.214.044,89 6.750.436,89 

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 3.536.392,00 30 77.125,68          3.291.170,57 6.827.562,57 

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 3.536.392,00 30 75.973,08          3.367.143,66 6.903.535,66 

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.536.392,00 30 75.798,09          3.442.941,75 6.979.333,75 

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 3.536.392,00 30 75.868,10          3.518.809,85 7.055.201,85 

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 3.536.392,00 30 75.728,07          3.594.537,92 7.130.929,92 

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 3.536.392,00 30 75.658,03          3.670.195,95 7.206.587,95 

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.536.392,00 30 75.798,09          3.745.994,05 7.282.386,05 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 3.536.392,00 30 75.798,09          3.821.792,14 7.358.184,14 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 3.536.392,00 30 75.027,03          3.896.819,17 7.433.211,17 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 3.536.392,00 30 74.781,31          3.971.600,48 7.507.992,48 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 3.536.392,00 30 74.359,65          4.045.960,13 7.582.352,13 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 3.536.392,00 30 73.867,03          4.119.827,15 7.656.219,15 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 3.536.392,00 30 74.886,64          4.194.713,79 7.731.105,79 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 3.536.392,00 30 74.500,26          4.269.214,05 7.805.606,05 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 3.536.392,00 30 73.585,19          4.342.799,25 7.879.191,25 

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

03 DE MAYO DE 2022

Vigencia

Abonos

Tasa  mensual pactada             >>>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

RADICADO  2016 - 100

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
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1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 3.536.392,00 30 71.818,24          4.414.617,49 7.951.009,49 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.536.392,00 30 71.570,11          4.486.187,60 8.022.579,60 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 3.536.392,00 30 71.570,11          4.557.757,71 8.094.149,71 

1-ago-20 31-ago-20 18,19% 2,03% 2,031% 3.536.392,00 30 71.818,24          4.629.575,95 8.165.967,95 

1-sep-20 30-sep-20 18,09% 2,02% 2,021% 3.536.392,00 30 71.463,71          4.701.039,66 8.237.431,66 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 3.536.392,00 30 71.463,71          4.772.503,36 8.308.895,36 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 3.536.392,00 30 70.575,69          4.843.079,05 8.379.471,05 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 3.536.392,00 30 69.221,28          4.912.300,33 8.448.692,33 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 3.536.392,00 30 68.720,87          4.981.021,20 8.517.413,20 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 3.536.392,00 30 69.506,88          5.050.528,09 8.586.920,09 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 3.536.392,00 30 69.042,65          5.119.570,74 8.655.962,74 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 3.536.392,00 30 68.685,10          5.188.255,83 8.724.647,83 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 3.536.392,00 30 68.362,97          5.256.618,80 8.793.010,80 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 3.536.392,00 30 68.327,16          5.324.945,96 8.861.337,96 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 3.536.392,00 30 68.219,70          5.393.165,66 8.929.557,66 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 3.536.392,00 30 68.434,58          5.461.600,24 8.997.992,24 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 3.536.392,00 30 68.255,52          5.529.855,76 9.066.247,76 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 3.536.392,00 30 67.861,25          5.597.717,01 9.134.109,01 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 3.536.392,00 30 68.541,97          5.666.258,98 9.202.650,98 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 3.536.392,00 30 69.221,28          5.735.480,26 9.271.872,26 

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 3.536.392,00 30 69.934,82          5.805.415,08 9.341.807,08 

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 3.536.392,00 30 72.207,79          5.877.622,87 9.414.014,87 

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 3.536.392,00 30 72.808,91          5.950.431,78 9.486.823,78 

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 3.536.392,00 30 74.851,53          6.025.283,31 9.561.675,31 

1-may-22 3-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 3.536.392,00 3 7.716,05            6.032.999,37 9.569.391,37 

0,00 6.032.999,37 9.569.391,37

3.536.392,00

6.032.999,37

COSTAS 381.540,00

9.950.931,37

Resultados >>

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE INTERESES

SALDO DE CAPITAL
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